Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ! J’ Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

Torneo CIS 2015 PROMO LOMBARDIA 1 1504007A
Luogo Lodi [Lodi-Lombardia]
Periodo 27-03-2015 - 29-03-2015
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PINO Nicola -
Partecipanti 61

Sito Internet

/anoni Emmanuel Denis

@ Manoni Ennio llario n1 1 9 Masotti Roberto 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 14 1N Manoni Emmanuel Den 3.01TA 10.5'10.5'7.00 7.25 1867 1802 2034 4220211021100 1 1998
2 17 1N Manoni Ennio llario3.01TA 6.00 6.00 3.50 6.00 1767 1530 23253300110022000 2 191
3 30 1IN Masotti Roberto 2.51TA 8.50 8.50 5.00 6.75 1833 182521243210110021100 2 1962
4 15 1IN Nordi o G orgi o 2.0 TA 9.00 9.00 6.00 3.50 1865 1718 1722 4202210121010 12002
5 6 1IN Ri nal do Andrea 2.0 TA 10.010.016.00 3.75 1742 1664 1642 4121210120200 1 1964
6 8 2N Piras Yari 2.0 TA 3.00 3.00 1.50 3.00 1694 1378 21502200110011000 31977
7 1 M Castiglioni Gancar 1.51TA 4.00 4.00 1.50 2.75 2023 1947 18602 110101011000 31945
8 2 CcM Ol ando Lui gi 1.51TA 5.50 5.50 2.00 3.75 1873 1867 20602 110101011000 31959
9 16 2N Lavorgna Filippo 1.51TA 3.50 3.50 1.50 2.50 1765 1544 1737 2110101011000 3 2002
10 53 2N Melia G useppe 1.51TA 7.00 7.00 4.50 3.50 1691 1645 1542 3030202010100 2 1951
11 51 1IN Ri zzi Vol f ango 1.51TA 3.50 3.50 1.50 2.50 1785 1658 1927 2110101011000 31972
12 38 3N Gorini Mchele 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1577 197326501 100000011000 4 1975
13 54 2N Cor bel | a Corrado 1.0ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1587 1865186511 00000011000 4 1969
14 3 CM Ruzza C audi o 1.0ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 2086 1849 184921011100120010 31965
15 5 1N Bonom Paol o 1.0ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1808 1844 16522 101110010010 31979
16 52 3N Fadi gati Roberto 1.0 TA 6.00 6.00 2.50 2.50 1524 1630 14372101100111000 31962
17 18 2N Lavorgna Francesco 1.0I1TA 2.50 2.50 0.00 2.50 1669 1617 2294 110011000000 0 4 2002
18 31 1N M1 anesi Erminio 1.0ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1776 1766 1611 3021101020110 2 1960
19 48 NC Finelli Carm ne 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1373 14732150 1100000011000 4 1957
20 50 o™ Bosi Cint 1.0 TA 6.00 6.00 2.50 2.50 2055 1837 17342101110010010 3 1987
21 41 2N Scotti Luigi 1.01 TA 4.50 4.50 2.00 2.00 1427 16331671 2101100111000 31935
22 33 1N Rai mondi Cel so 1.0ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1617 1502 163521011100120010 31948
23 11 NC Dagnoni Leonar do 1.0ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1440 1373 12272101100111000 31992
24 22 2N Forti Francesco 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1570 1440 2277110011000000 0 4 2002
25 46 NC Secondi Al berto 1.0ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1307 1440 2277 1100000011000 4 1963
26 29 1N Ri ghi ni G ovanni 0.51TA 6.00 6.00 3.00 1.50 1867 18291636 2011100110100 31963
27 32 2N Esposito G useppe 1.51TA 5.505.50 2.50 1.50 1742 1596 1403 2011100110101 21984
28 13 1N Leone Val erio 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1921 202316001 010000010100 4 1979
29 43 NC Cortesi Marco 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1. 25 1419 169116911 010101000000 4 1966
30 40 NC Papal eo Davi de 0.0ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1449 1826 109120022 00200000 31980
31 42 NC G anetta Pasquale 0.01TA 5.00 5.00 2.50 0.00 1425 1803 10692002100110010 31967
32 49 NC Crenonese G useppin0.0ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1440 1767 10321 001100100000 4 1965
33 60 NC Lavasel li Nicoletta0.0ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1410 1730996 2002100110010 31962
34 45 NC Mar aschi Al berto 0.0ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1346 1729995 2002100110010 31958
35 44 NC Rai mondi Sergi o 0.0I TA 2.50 2.50 0.00 0.00 13351617882 1001000010010 4 1944
36 35 3N Galli Fabrizio 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1473 1373638 1001100100000 4 1958
37 28 1N Distratis Ganluca 0.01TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1973 1800854 2002200200000 31973
38 61 NC Tel sinskaite Geta 0.0ITA 5.50 5.50 2.50 0. 00 1440 1505792 2002100110010 3 1999
39 39 2N Bar bar ossa Federico0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1634 1808865 1001000010010 4 1956
40 19 2N Confalonieri Luca 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1682 0 0 000000000000 O0O5 2000
41 21 2N Manoni Deborah Mari 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1637 0 0 0000000000000 5 1999
42 10 NC Mel e Fabri zi o 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000O0O0S5 1980
43 36 NC Lucenti Gorgio 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1941
44 9 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1455 0 0 0000000000000 S5 1963
45 12 2N Casalini Brunetto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1445 0 0 0000000000000 S5 1963
46 7 1IN Rormagnol i Thonas 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1854 0 0 000000000000 O0S5 199
47 26 3N Montaruli Beatrice 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1447 0 0 000000000000 OS5 2000
48 4 IN Real e Si nobne 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1959 0 0 0000000000000 5 1995
49 47 NC Mol inel I'i Luigi 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1245 0 0 000000000000 14 1970
50 55 2N Cipriani Enmlio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1656 0 0 00000000000O0O0S5 1967
51 23 3N Mehar unkar Prabhav 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1458 0 0 000000000000 O5 2002
52 56 3N Granozi o Edoardo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1580 0 0 000000000000 O0S5 1945
53 34 2N Fol ci ni Gaddo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1618 0 0 0000000000000 S5 1964
54 57 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000O0O0S5 1963
55 37 M Ferrandi Flavio G 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2041 0 0 000000000000 O0S5 1979
56 27 NC De Chiara Marta 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1290 0 0 000000000000 O0S5 2001
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana l J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 24 NC Mehar unkar Pari Pra0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1434 0 0 00000000000 O0O0S5 2005
58 58 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
59 59 NC Guerra Al berto 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 000000000000 O0O5 2000
60 20 1IN Cerutti Fabio Maria0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1805 0 0 00000000000O0O0S5 1997
61 25 3N Mar cuzzo Stefano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1550 0 0 00000000000O0O0S5 2001
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-04-2024

Elenco partecipanti

39
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12
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11
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32
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37
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22
35
42
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59
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13
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14
17
45
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24
23
10
53
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47
26
15
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33
44

29

51

66662222228862228

3N

G ocatore

Bar bar ossa Federi co
Bonom Paol o

Bosi dint

Bye

Bye

Bye

Casalini Brunetto
Castiglioni G ancar
Cerutti Fabio Maria
Cipriani Emlio
Confal onieri Luca
Cor bel | a Corrado
Cortesi Marco
Crenpnese G useppin
Dagnoni Leonar do

De Chiara Marta
Distratis G anl uca
Esposito G useppe
Fadi gati Roberto
Ferrandi Flavio G
Finelli Carm ne

Fol ci ni Gaddo

Forti Francesco

Gal li Fabrizio

G anetta Pasqual e
Gorini Mchele
Granozi o Edoardo
Guerra Al berto
Lavaselli N coletta
Lavorgna Filippo
Lavorgna Francesco
Leone Valerio
Lucenti Gorgio
Manoni Deborah Mari
Manoni Emmanuel Den
Manoni Ennio llario
Mar aschi Al berto
Mar cuzzo St efano
Masotti Roberto
Mehar unkar Pari Pra
Mehar unkar Prabhav
Mel e Fabri zio

Melia G useppe

M | anesi Erm ni o

Mol i nel I'i Lui gi
Montaruli Beatrice
Nordio G orgio

Ol ando Lui gi

Papal eo Davi de
Piras Yari

Rai nondi Cel so

Rai nondi Sergi o

Real e Si nobne

Ri ghi ni G ovanni

Ri nal do Andrea

Ri zzi Vol f ango

Fed
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Reg
Lo
LOM
LOM
TGS
TCS
TGS
PI E
LOM
LoV
LOM
LOM
LOM
LOv
LOM
LOM
LOM
Lo
LOM
LOM
LOM
LoV
LOM
LOM
LOM
Lo
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
PI E
EM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM

Pr
LO
M
PV
L
L
L
VC
M
M
PV
M
PV
LO

<9=%00299=%<0o

El o
FI DE
1634

2055

1445

1805
1656
1682

1973
1742

2041
18173
1618
1570
1473
1425
1577

1765
1669
1921

1637
1867
1767
1346
1550
1833
1434

1776
1245
1447
1865
1873

1694
1617

1959
1867
1742
1785

El o
Ital

1808
1455
1440
1440

2023

1587
1419
1440
1440
1290

1524

1580
1440
1410

1440

1458
1440
1691

1449

1335

Med

Avv  Perf

1808 865

1844 1652
1837 1734

Anno

Nasc

1956
1979
1987
1963
1963
1963
1963
1945
1997
1967
2000
1969
1966
1965
1992
2001
1973
1984
1962
1979
1957
1964
2002
1958
1967
1975
1945
2000
1962
2002
2002
1979
1941
1999
1998
1961
1958
2001
1962
2005
2002
1980
1951
1960
1970
2000
2002
1959
1980
1977
1948
1944
1995
1963
1964
1972
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Id
FI DE
2821619

818666

2823964

876747
886890
866814

801461
2824057

857386
2825924
801470
2808337
864080
890197
2803220

899739
899747
856045

893854
869007
869015
887480
2805400
815071
67300090

826235
810878
2813586
892068
836826

2808574
882623

829692
896888
823899
851310

I d
FSI
162584
101739
105173

101720
162890
128320
127300
135663
102065
118632
165818
166939
153010
101287
162675
118103
117416
132447
101286
152035
101288
148715
157324
110857
162470
152848
144349
144350
114259
102067
142739
141728
141726
145010
146527
101284
158063
158064
158259
105176
120319
128177
139884
148361
107701
162583
135292
101283
158347
120143
101280
117353
105168
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
7 1N Ronmagnol i Thonas ITA LOM M 1854 0 0 1999 M 893633 148450
3 CM Ruzza d audi o ITA LOM M 2086 1849 1849 1965 M 807397 102517
41 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1427 1633 1671 1935 M 837628 107758
46 NC Secondi Al berto ITA LOM M 1307 1440 2277 1963 M 839485 121158
61 NC Tel sinskaite Geta |ITA LOM PV 1440 1505 792 1999 M 154521
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana | J| Pluooi . 27032015 20-03-2015

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
7 1 CM Castiglioni Gancarlo 1.51TA| O 013 B A |28 N1 |O 0]o0 0|0
8 2 M Olando Luigi 1.51TA| O 0|14 BA |29 N1 |0 0o 010
14 3 CM Ruzza Oaudio 1.OITA| O 0|15 B 1|3 NO|O 0ol]o0 010
48 4 1IN Reale Sinone 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 0ol]o0 010
15 5 1IN Bononi Paol o 1.0ITA| O 0|0 010 013 B1]5 NO/|O
5 6 1IN Rinaldo Andrea 2.0I1TA| O 0|17 BO |31 NA |42 B1 |53 NAJ|O
46 7 1IN Romagnoli Thomas 0.0 ITA| O 010 0o]oO0 0]0 0O]oO0 0]0
6 8 2N Piras Yari 2.0I1TA| O 010 0ol]o0 0|45 B1 |60 N1 |0
44 9 NC Bye 0.0ITA| O 010 010 010 0o1]o0 010
42 10 NC Mele Fabrizio 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
23 11 NC Dagnoni Leonardo 1.OITA| O 010 o]0 0|4 BO |61 N1 |0
45 12 2N Casalini Brunetto 0.0 ITA| O 0|0 0|0 010 0|0 oo
28 13 1IN Leone Valerio 0.51TA| O 0]1 NAJO 010 0ol]o0 0]-1
1 14 1IN Manoni Emmanuel Denis 3.0 ITA|50 B 1 |2 NA|O 0|30 BA|40 N1 |O
4 15 1IN Nordio Gorgio 20ITA| 5 BO|3 NOJ|O 031 B1 42 N1|O
9 16 2N Lavorgna Filippo 1.51TA| O 0|0 0|0 03 BA |45 N1 |O
2 17 1IN Manoni Ennio Ilario 3.0ITA| 60 B1 |6 N1 |0 010 0149 N1 ]|-1
17 18 2N Lavorgna Francesco 1.OITA| O 0|0 0|0 0|33 B1]O 0|1
40 19 2N Confalonieri Luca 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
60 20 1IN Cerutti Fabio Maria 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 010 010
41 21 2N Manoni Deborah Maria 0.0 ITA| O 0|0 0|0 010 0|0 oo
24 22 2N Forti Francesco 1.0I1TA| 61 B 1 |0 0ol]o0 010 010 0|1
51 23 3N Meharunkar Prabhav 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
57 24 NC Meharunkar Pari Prasad 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|0
61 25 3N Marcuzzo Stefano 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
47 26 3N Montaruli Beatrice 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
56 27 NC De Chiara Marta 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
37 28 1IN Distratis G anluca 0.0 ITA| 3 BO |0 0|1 BO|O 0|0 0|2
26 29 1IN Righini G ovanni 0.5 1TA| O 0|51 NA|2 BO|O 0ol]o0 010
3 30 1IN Masotti Roberto 2.51TA| O 0]5 N1 |3 B1 |14 NA|O 0| -1
18 31 1IN Mlanesi Erninio 1.OITA| O 05 NA|6 BA|15 NO|O 0]-1
27 32 2N Esposito G useppe 1.51TA| 41 B O | O 11]0 0|16 N A | O 0|0
22 33 1IN Rainondi Cel so 1.OITA| 44 B 1|0 0ol]o0 0|18 NO|O 010
53 34 2N Folcini Gaddo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
36 35 3N Galli Fabrizio 0.0ITA| 48 B O | O 010 o]0 o]0 01
43 36 NC Lucenti Gorgio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
55 37 CM Ferrandi Flavio G 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
12 38 3N Gorini Mchele 1.0ITA| 28 N1 |0 0ol]o0 010 0ol]o0 0]-1
39 39 2N Barbarossa Federico 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|5 NO|O 0| -1
30 40 NC Papal eo Davide 0.0ITA| O 010 0|5 BO|O 0|14 BO |2
21 41 2N Scotti Luigi 1.0ITA| 32 N1 |0 015 BO|O 0ol]o0 010
31 42 NC G anetta Pasqual e 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|6 NO |15 B O |O
29 43 NC Cortesi Marco 0.51TA| O 010 015 BA|O 0ol]o0 01
35 44 NC Rainondi Sergio 0.0ITA| 33 NO |O 0]o0 o]0 0]o0 0]-1
34 45 NC Maraschi Al berto 0.0ITA| O 010 0ol]o0 0|8 NO|16 BO|O
25 46 NC Secondi Alberto 1.OITA| O 010 0o 011 N1 |0 0 -1
49 47 NC Mlinelli Luigi 1.OITA| O 010 0ol]o0 110 0ol]o0 010
19 48 NC Finelli Carmine 1.0ITA| 3 N1 |0 0ol]o0 010 0ol]o0 0] -1
32 49 NC Crenpnese G useppina 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 017 BO |1
20 50 CM Bosi dint 1.0I1TA| 14 NO | O 0ol]o0 010 0|5 B1]O
11 51 1N Rizzi Vol fango 1.5 I1TA| O 0]29 BA|40 N1 |O 0O]o0 0]0
16 52 3N Fadigati Roberto 1.OITA| O 03 BO |41 N1 |0 010 010
10 53 2N Melia G useppe 1.51TA| O 031 BA|43 NAJ|O 0]6 BA|1
13 54 2N Corbella Corrado 1.OITA| 15 N1 |0 0ol]o0 010 0ol]o0 0] -1
50 55 2N Cipriani Enilio 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
52 56 3N Ganozio Edoardo 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
54 57 NC Bye 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
58 58 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 010 0|0 0|0 010
59 59 NC Querra Al berto 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
33 60 NC Lavaselli Nicoletta 0.0ITA| 17 NO | O 010 o]0 0|8 BO|O
38 61 NC Telsinskaite Geta 0.0 ITA| 22 NO | O 0ol]o0 01]o0 011 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

Scacchistica I EICN:EIY (1504007A)
[taliana ' | PLodi - 27-03-2015 - 29032015

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE Fat Attt WWw Avv. Perf Nasc FI DE FSI
39 2N Bar bar ossa Federicol TA 1634 00 0 1808 865 1956 2821619 162584
50 C™M Bosi dint I TA 2055 00 0.74 -0.74 1837 1734 1987 818666 105173
12 2N Casalini Brunetto |TA 1445 00 0 0 1963 2823964 101720
20 1IN Cerutti Fabio MarialTA 1805 00 0 0 1997 876747 128320
55 2N Cipriani Emlio I TA 1656 00 0 0 1967 886890 127300
19 2N Confal onieri Luca |TA 1682 00 0 0 2000 866814 135663

28 1IN Distratis Ganluca |ITA 1973 00 0.92 -0.92 1800 854 1973 801461 101287

32 2N Esposito G useppe |ITA 1742 50 1. 33 -0.83 1596 1403 1984 2824057 162675
37 CM Ferrandi Flavio G |ITA 2041 00 0 0 1979 857386 117416
48 NC Finell'i Carm ne I TA 1373 00 0.36 0.64 1473 2150 1957 2825924 132447
34 2N Fol ci ni Gaddo | TA 1618 00 0 0 1964 M 801470 101286
22 2N Forti Francesco I TA 1570 00 0 1440 2277 2002 2808337 152035
35 3N Galli Fabrizio I TA 1473 00 0.64 -0.64 1373 638 1958 864080 101288
42 NC G anetta Pasquale |TA 1425 00 0.21 -0.21 1803 1069 1967 890197 148715
38 3N CGorini Mchele | TA 1577 00 0.08 0.92 1973 2650 1975 2803220 157324
16 2N Lavorgna Fili ppo | TA 1765 50 1.45 0.05 1544 1737 2002 899739 144349
18 2N Lavorgna Francesco | TA 1669 00 0.57 0.43 1617 2294 2002 899747 144350

13 1IN Leone Valerio I TA 1921
21 2N Manoni Deborah Mari | TA 1637
14 1N Manoni Enmanuel Den | TA 1867
17 1IN Manoni Ennio llariol TA 1767
45 NC Mar aschi Al berto | TA 1346

00 0 2023 1600 1979
00 0 0 1999
00 1.30 0.7 1802 2034 1998
00 0.53 0.47 1530 2325 1961
00 0.19 -0.19 1729 995 1958

856045 114259
893854 142739
869007 141728
869015 141726
887480 145010

FNORWNORRFEFNWOONONONRER®WOORNRERNRFRLOORONEOOOOLROT
PP FPERPERFRPMNEOEERPEERPNEERRPRPOEEEEPEEEEBEEEEE
ZTZTZTZTZTZTZTZTZTZETZTZTZTETZETZETZETETETZETZETZTETEZEZETETZETETZTZEZTZEZEZTZEZEZZEZEZZZ @

25 3N Mar cuzzo St efano I TA 1550 00 0 0 2001 2805400 146527
30 1N Masotti Roberto | TA 1833 50 0.64 0.86 1825 2124 1962 815071 101284
24 NC Meharunkar Pari Pral TA 1434 00 0 0 2005 67300090 158063
31 1IN M | anesi Erm nio I TA 1776 50 0.93 -0.43 1766 1611 1960 826235 120319
47 NC Mol i nel I'i Lui gi I TA 1245 00 0 0 1970 810878 128177
26 3N Montaruli Beatrice |TA 1447 00 0 0 2000 2813586 139884
15 1N Nordio Gorgio I TA 1865 00 1.76 0.24 1718 1722 2002 892068 148361
2 CM Ol ando Luigi I TA 1873 50 1. 02 0.48 1867 2060 1959 836826 107701
8 2N Piras Yari I TA 1694 00 0.89 0.11 1378 2150 1977 2808574 135292
33 1IN Rai nondi Cel so I TA 1617 00 0.43 -0.43 1502 1635 1948 882623 101283
4 1N Real e Si nobne I TA 1959 00 0 0 1995 829692 120143
29 1IN Ri ghi ni G ovanni I TA 1867 50 1.10 -0.6 1829 1636 1963 896888 101280
6 IN Ri nal do Andrea I TA 1742 50 1.79 -0.29 1664 1642 1964 823899 117353
51 1IN Ri zzi Vol f ango I TA 1785 50 0.39 0.11 1658 1927 1972 851310 105168
7 1N Romagnol i Thonas | TA 1854 00 0 0 1999 893633 148450
3 CM Ruzza d audi o I TA 2086 00 1.59 -0.59 1849 1849 1965 807397 102517
41 2N Scotti Luigi | TA 1427 .00 0.14 0.86 1633 1671 1935 837628 107758
46 NC Secondi Al berto ITA 1307 0 0.00 0 1440 2277 1963 839485 121158
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana | J| Pluooi . 27032015 20-03-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

5 1N Bonom Paol o ITA 18080 0.000.900.1 3 1844 1652 1979 M 101739
9 NC Bye I TA 1455 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

57 NC Bye ITA 14400 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

58 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

1 CM Castiglioni Gancar I TA 20230 0.00 1.20 0.3 9 1947 1860 1945 M 162890
54 2N Corbel |l a Corrado I TA 1587 0 0.00 0.20 0.8 24 1865 1865 1969 M 102065
43 NC Cortesi Marco ITA 14191 0.50 0.20 0.3 9 1691 1691 1966 M 118632
49 NC Crenpnese G useppin!|TA 14400 0.00 0.10 -0.1 -3 1767 1032 1965 M 165818
11 NC Dagnoni Leonar do ITA 14401 1.001.20-0.2 -6 1373 1227 1992 M 166939
27 NC De Chiara Marta ITA 1290 0 0.00 0.00 O 0 0 2001 M 153010
52 3N Fadi gati Roberto I TA 1524 0 0.00 0.80 0.2 6 1630 1437 1962 M 118103
56 3N Granozi o Edoardo I TA 1580 0 0.00 0.00 O 0 0 1945 M 110857
59 NC Guerra Al berto I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 2000 M 162470
60 NC Lavaselli N colettal TA 14100 0.00 0.30 -0.3 -9 1730 996 1962 M 152848
36 NC Lucenti Gorgio I TA 14400 0.00 0.00 O 0 0 1941 M 102067
23 3N Mehar unkar Prabhav |ITA 1458 0 0.00 0.00 O 0 0 2002 M 158064
10 NC Mel e Fabrizio I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1980 M 158259
53 2N Melia G useppe ITA 16911 0.501.60-0.1 -3 1645 1542 1951 M 105176
40 NC Papal eo Davi de ITA 14490 0.000.20-0.2 -6 1826 1091 1980 M 162583
44 NC Rai nondi  Sergi o ITA 13350 0.000.20-0.2 -6 1617 882 1944 M 158347
61 NC Tel sinskaite Greta |ITA 14401 0.000.80-0.8 -24 1505 792 1999 M 154521
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana | J| Pluooi . 27032015 20-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1N Manoni Enmanuel Deni ITA 1867 | 50 CM Bosi Cint ITA 2055 1 - 0

2 15 1IN Nordio Gorgio ITA 1865 | 54 2N Corbella Corrado ITA 1587 0 - 1

3 17 1IN Manoni Ennio llario ITA 1767 | 60 NC Lavaselli N coletta ITA 1410 1 - O

4 22 2N Forti Francesco ITA 1570 | 61 NC Telsinskaite Geta ITA 1440 1 - O

5 28 1N Distratis G anluca ITA 1973 | 38 3N Corini Mchele ITA 1577 0 - 1

6 32 2N Esposito G useppe ITA 1742 | 41 2N Scotti Luigi I TA 1427 0 - 1

7 33 1IN Rainondi Cel so ITA 1617 | 44 NC Rainondi Sergio ITA 1335 1 - 0

8 35 3N @alli Fabrizio ITA 1473 | 48 NC Finelli Carmne ITA 1373 0 - 1

9 1 CM Castiglioni G ancarl I TA 2023 | 0 - F
10 2 CM Ol ando Lui gi I TA 1873 | 0 - F
11 3 CM Ruzza O audio I TA 2086 | 0 - F
12 4 IN Reale Sinone I TA 1959 | 0 - F
13 5 1IN Bononi Paol o I TA 1808 | 0 - F
14 6 IN Rinaldo Andrea I TA 1742 | 0 - F
15 7 IN Romagnoli Thomas I TA 1854 | 0 - F
16 8 2N  Piras Yari I TA 1694 | 0 - F
17 9 NC Bye | TA 1455 | 0 - F
18 10 NC Mele Fabrizio | TA 1440 | 0 - F
19 11 NC Dagnoni Leonardo I TA 1440 | 0 - F
20 12 2N Casalini Brunetto I TA 1445 | 0 - F
21 13 1N Leone Valerio ITA 1921 | 0 - F
22 16 2N Lavorgna Filippo I TA 1765 | 0 - F
23 18 2N Lavorgna Francesco I TA 1669 | 0 - F
24 19 2N Confalonieri Luca ITA 1682 | 0 - F
25 20 1IN Cerutti Fabio Maria I TA 1805 | 0 - F
26 21 2N Manoni Deborah Maria ITA 1637 | 0 - F
27 23 3N Meharunkar Prabhav I TA 1458 | 0 - F
28 24 NC Meharunkar Pari Pras I TA 1434 | 0 - F
29 25 3N Marcuzzo Stefano | TA 1550 | 0 - F
30 26 3N Montaruli Beatrice I TA 1447 | 0 - F
31 27 NC De Chiara Marta I TA 1290 | 0 - F
32 29 1IN Righini Govanni | TA 1867 | 0 - [
33 30 1IN Masotti Roberto | TA 1833 | 0 - F
34 31 1IN Mlanesi Ermnio ITA 1776 | 0 - F
35 34 2N Folcini Gaddo ITA 1618 | 0 - F
36 36 NC Lucenti Gorgio I TA 1440 | 0 - F
37 37 CM Ferrandi Flavio G I TA 2041 | 0 - F
38 39 2N Barbarossa Federico ITA 1634 | 0 - F
39 40 NC Papal eo Davide I TA 1449 | 0 - F
40 42 NC G anetta Pasqual e I TA 1425 | 0 - F
41 43 NC Cortesi Marco | TA 1419 | 0 - F
42 45 NC Maraschi Al berto ITA 1346 | 0 - F
43 46 NC Secondi Alberto I TA 1307 | 0 - F
44 47 NC Molinelli Luigi I TA 1245 | 0 - F
45 49 NC Crenpnese G useppina I TA 1440 | 0 - F
46 51 1IN Rizzi Vol fango ITA 1785 | 0 - F
47 52 3N Fadigati Roberto I TA 1524 | 0 - F
48 53 2N Melia G useppe ITA 1691 | 0 - F
49 55 2N Cipriani Enilio | TA 1656 | 0 - F
50 56 3N Granozio Edoardo ITA 1580 | 0 - F
51 57 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
52 58 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
53 59 NC CGuerra Alberto I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana | J| Pluooi . 27032015 20-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 M Olando Luigi 0 ITA 1873 | 14 1IN Manoni Enmanuel Deni 1 ITA 1867 Ap- A
2 6 IN Rinaldo Andrea 0 ITA 1742 | 17 1IN Manoni Ennio llario 1 ITA 1767 0 - 1

3 1 CM Castiglioni Gancarl 0 ITA 2023 | 13 1IN Leone Valerio 0 ITA 1921 A%- A
4 3 CM Ruzza daudio 0 ITA 2086 | 15 1IN Nordio Gorgio 0 ITA 1865 1 - O

5 51 1IN Rizzi Vol fango 0 ITA 1785 | 29 1IN Righini G ovanni 0 ITA 1867 Ap- A
6 52 3N Fadigati Roberto 0 ITA 1524 | 30 1N Masotti Roberto 0 ITA 1833 0 - 1

7 53 2N Melia G useppe 0 ITA 1691 | 31 1IN Mlanesi Erninio 0 ITA 1776 A% - A
8 22 2N Forti Francesco 1 ITA 1570 | 0 - F
9 33 1IN Rainondi Cel so 1 I TA 1617 | 0 - F
10 38 3N Gorini Mchele 1 I TA 1577 | 0 - F
11 41 2N Scotti Luigi 1 I TA 1427 [ 0 - F
12 48 NC Finelli Carmne 1 I TA 1373 | 0 - F
13 54 2N Corbella Corrado 1 I TA 1587 | 0 - F
14 4 IN Real e Sinone 0 I TA 1959 | 0 - F
15 5 1IN Bonomi Paol o 0 I TA 1808 [ 0 - F
16 7 IN Romagnoli Thomas 0 I TA 1854 | 0 - F
17 8 2N  Piras Yari 0 ITA 1694 | 0 - F
18 9 NC Bye 0 ITA 1455 | 0 - F
19 10 NC Mele Fabrizio 0 I TA 1440 [ 0 - F
20 11 NC Dagnoni Leonardo 0 I TA 1440 | 0 - F
21 12 2N Casalini Brunetto 0 I TA 1445 | 0 - F
22 16 2N Lavorgna Filippo 0 I TA 1765 | 0 - F
23 18 2N Lavorgna Francesco O I TA 1669 [ 0 - F
24 19 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1682 | 0 - F
25 20 1IN Cerutti Fabio Maria 0 I TA 1805 | 0 - F
26 21 2N Manoni Deborah Maria 0 ITA 1637 | 0 - F
27 23 3N Meharunkar Prabhav 0 I TA 1458 | 0 - F
28 24 NC Meharunkar Pari Pras 0 I TA 1434 | 0 - F
29 25 3N Marcuzzo Stefano 0 | TA 1550 | 0 - F
30 26 3N Montaruli Beatrice 0 I TA 1447 | 0 - F
31 27 NC De Chiara Marta 0 I TA 1290 | 0 - F
32 28 1IN Distratis Ganluca O I TA 1973 | 0 - F
33 32 2N Esposito G useppe 0 I TA 1742 | 1 - F
34 34 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1618 | 0 - F
35 35 3N @lli Fabrizio 0 I TA 1473 | 0 - F
36 36 NC Lucenti Gorgio 0 I TA 1440 | 0 - F
37 37 CM Ferrandi Flavio G 0 I TA 2041 | 0 - F
38 39 2N Barbarossa Federico 0 ITA 1634 | 0 - F
39 40 NC Papal eo Davide 0 I TA 1449 | 0 - F
40 42 NC G anetta Pasqual e 0 I TA 1425 | 0 - F
41 43 NC Cortesi Marco 0 | TA 1419 | 0 - F
42 44 NC Rainondi Sergio 0 ITA 1335 | 0 - F
43 45 NC Maraschi Al berto 0 I TA 1346 | 0 - F
44 46 NC Secondi Al berto 0 I TA 1307 | 0 - F
45 47 NC Mlinelli Luigi 0 | TA 1245 | 0 - F
46 49 NC Crenpnese G useppina0 I TA 1440 | 0 - F
47 50 CM Bosi dint 0 I TA 2055 | 0 - F
48 55 2N Cipriani Enlio 0 I TA 1656 | 0 - F
49 56 3N Granozio Edoardo 0 ITA 1580 | 0 - F
50 57 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
51 58 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 59 NC CGuerra Alberto 0 I TA 1440 | 0 - F
53 60 NC Lavaselli N coletta O I TA 1410 | 0 - F
54 61 NC Telsinskaite Geta 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana | J| Pluooi . 27032015 20-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 1IN Masotti Roberto 1 ITA 1833 | 3 CM Ruzza d audio 1 ITA 2086 1 - 0

2 41 2N Scotti Luigi 1 ITA 1427 | 52 3N Fadigati Roberto 0 ITA 1524 0 - 1

3 29 1IN Righini G ovanni 0.5 ITA 1867 | 2 CM Ol ando Luigi 0.5 ITA 1873 0 - 1

4 28 1IN Distratis Ganluca O ITA 1973 | 1 CM Castiglioni Gancarl 0.5 ITA 2023 0 - 1

5 31 1IN Mlanesi Erminio 0.5 ITA 1776 | 6 IN Rinaldo Andrea 0 ITA 1742 Ap- A
6 40 NC Papal eo Davide 0 ITA 1449 | 51 1IN Rizzi Vol fango 0.5 ITA 1785 0 - 1

7 43 NC Cortesi Mrco 0 ITA 1419 | 53 2N Melia G useppe 0.5 ITA 1691 Aw- A
8 17 1N Manoni Ennio llario 2 I TA 1767 | 0 - F
9 14 1N Manoni Emmanuel Deni 1.5 |ITA 1867 | 0 - F
10 22 2N Forti Francesco 1 I TA 1570 | 0 - F
11 32 2N Esposito G useppe 1 I TA 1742 | 0 - F
12 33 1N Rainondi Cel so 1 I TA 1617 | 0 - F
13 38 3N Gorini Mchele 1 I TA 1577 | 0 - F
14 48 NC Finelli Carmne 1 I TA 1373 | 0 - F
15 54 2N Corbella Corrado 1 | TA 1587 | 0 - F
16 13 1N Leone Valerio 0.5 ITA 1921 | 0 - F
17 4 1IN Real e Sinpne 0 ITA 1959 | 0 - F
18 5 1IN Bonomi Paol o 0 I TA 1808 | 0 - F
19 7 IN Romagnoli Thomas 0 I TA 1854 | 0 - F
20 8 2N  Piras Yari 0 I TA 1694 | 0 - F
21 9 NC Bye 0 | TA 1455 | 0 - F
22 10 NC Mele Fabrizio 0 | TA 1440 | 0 - F
23 11 NC Dagnoni Leonardo 0 I TA 1440 | 0 - F
24 12 2N Casalini Brunetto 0 | TA 1445 | 0 - F
25 15 1IN Nordio Gorgio 0 | TA 1865 | 0 - F
26 16 2N Lavorgna Filippo 0 ITA 1765 | 0 - F
27 18 2N Lavorgna Francesco O I TA 1669 | 0 - F
28 19 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1682 | 0 - F
29 20 1IN Cerutti Fabio Maria 0 | TA 1805 | 0 - F
30 21 2N Manoni Deborah Maria 0 ITA 1637 | 0 - F
31 23 3N Meharunkar Prabhav 0 I TA 1458 | 0 - F
32 24 NC Meharunkar Pari Pras 0 I TA 1434 | 0 - F
33 25 3N Marcuzzo Stefano 0 | TA 1550 | 0 - F
34 26 3N Montaruli Beatrice 0 I TA 1447 | 0 - F
35 27 NC De Chiara Marta 0 I TA 1290 | 0 - F
36 34 2N Folcini Gaddo 0 I TA 1618 | 0 - F
37 35 3N @lli Fabrizio 0 | TA 1473 | 0 - F
38 36 NC Lucenti Gorgio 0 I TA 1440 | 0 - F
39 37 CM Ferrandi Flavio G 0 I TA 2041 | 0 - F
40 39 2N Barbarossa Federico O ITA 1634 | 0 - F
41 42 NC G anetta Pasqual e 0 I TA 1425 | 0 - F
42 44 NC Rainondi Sergio 0 ITA 1335 | 0 - F
43 45 NC Maraschi Al berto 0 I TA 1346 | 0 - F
44 46 NC Secondi Al berto 0 I TA 1307 | 0 - F
45 47 NC Mlinelli Luigi 0 | TA 1245 | 1- F
46 49 NC Crenpnese G useppina0 I TA 1440 | 0 - F
47 50 CM Bosi dint 0 ITA 2055 | 0 - F
48 55 2N Cipriani Enmilio 0 I TA 1656 | 0 - F
49 56 3N Granozio Edoardo 0 ITA 1580 | 0 - F
50 57 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
51 58 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 59 NC CGuerra Alberto 0 I TA 1440 | 0 - F
53 60 NC Lavaselli N coletta O I TA 1410 | 0 - F
54 61 NC Telsinskaite Geta 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana | J| Pluooi . 27032015 20-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1IN Manoni Emmanuel Deni 1.5 ITA 1867 | 30 1IN Masotti Roberto 2 ITA 1833 As- A
2 15 1IN Nordio Gorgio 0 ITA 1865 | 31 1IN Mlanesi Ermnio 1 ITA 1776 1 - O

3 16 2N Lavorgna Filippo 0 ITA 1765 | 32 2N Esposito G useppe 1 ITA 1742 Apn- A
4 18 2N Lavorgna Francesco O ITA 1669 | 33 1IN Rainondi Celso 1 ITA 1617 1 - O

5 6 IN Rinaldo Andrea 0.5 ITA 1742 | 42 NC G anetta Pasquale 0 ITA 1425 1 - 0

6 5 1IN Bonomi Paol o 0 ITA 1808 | 39 2N Barbarossa Federico 0 ITA 1634 1 - 0O

7 8 2N Piras Yari 0 ITA 1694 | 45 NC Maraschi Al berto 0 ITA 1346 1 - O

8 11 NC Dagnoni Leonardo 0 ITA 1440 | 46 NC Secondi Al berto 0 ITA 1307 0 - 1

9 17 1N Manoni Ennio llario 2 I TA 1767 | 0 - F
10 1 CM Castiglioni Gancarl 1.5 ITA 2023 | 0 - F
11 2 CM Ol ando Luigi 1.5 ITA 1873 | 0 - F
12 51 1N Rizzi Vol fango 1.5 ITA 1785 | 0 - F
13 3 CM Ruzza J audio 1 I TA 2086 | 0 - F
14 22 2N Forti Francesco 1 I TA 1570 | 0 - F
15 38 3N Gorini Mchele 1 I TA 1577 | 0 - F
16 41 2N Scotti Luigi 1 | TA 1427 | 0 - F
17 47 NC Mlinelli Luigi 1 | TA 1245 | 0 - F
18 48 NC Finelli Carmne 1 I TA 1373 | 0 - F
19 52 3N Fadigati Roberto 1 I TA 1524 | 0 - F
20 53 2N Melia G useppe 1 I TA 1691 | 0 - F
21 54 2N Corbella Corrado 1 I TA 1587 | 0 - F
22 13 1N Leone Valerio 0.5 ITA 1921 | 0 - F
23 29 1IN Righini G ovanni 0.5 ITA 1867 | 0 - F
24 43 NC Cortesi Marco 0.5 ITA 1419 | 0 - F
25 4 IN Reale Sinone 0 I TA 1959 | 0 - F
26 7 1IN Rommgnoli Thomms 0 ITA 1854 | 0 - F
27 9 NC Bye 0 I TA 1455 | 0 - F
28 10 NC Mele Fabrizio 0 | TA 1440 | 0 - F
29 12 2N Casalini Brunetto 0 | TA 1445 | 0 - F
30 19 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1682 | 0 - F
31 20 1IN Cerutti Fabio Maria 0 I TA 1805 | 0 - F
32 21 2N Manoni Deborah Maria O I TA 1637 | 0 - F
33 23 3N Meharunkar Prabhav 0 | TA 1458 | 0 - F
34 24 NC Meharunkar Pari Pras 0 I TA 1434 | 0 - F
35 25 3N Marcuzzo Stefano 0 I TA 1550 | 0 - F
36 26 3N Montaruli Beatrice 0 | TA 1447 | 0 - F
37 27 NC De Chiara Marta 0 I TA 1290 | 0 - F
38 28 1IN Distratis Ganluca O ITA 1973 | 0 - F
39 34 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1618 | 0 - F
40 35 3N @lli Fabrizio 0 I TA 1473 | 0 - F
41 36 NC Lucenti Gorgio 0 I TA 1440 | 0 - F
42 37 CM Ferrandi Flavio G 0 ITA 2041 | 0 - F
43 40 NC Papal eo Davide 0 I TA 1449 | 0 - F
44 44 NC Rainondi Sergio 0 ITA 1335 | 0 - F
45 49 NC Crenpnese G useppina0 I TA 1440 | 0 - F
46 50 CM Bosi dint 0 I TA 2055 | 0 - F
47 55 2N Cipriani Enilio 0 I TA 1656 | 0 - F
48 56 3N Granozi o Edoardo 0 I TA 1580 | 0 - F
49 57 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
50 58 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
51 59 NC Cuerra Alberto 0 I TA 1440 | 0 - F
52 60 NC Lavaselli N coletta 0 I TA 1410 | 0 - F
53 61 NC Telsinskaite Geta O I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana | J| Pluooi . 27032015 20-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 40 NC Papal eo Davide 0 ITA 1449 | 14 1IN Manoni Emmanuel Deni 2 ITA 1867 0 - 1

2 49 NC Crenpnese G useppina 0 ITA 1440 | 17 1IN Manoni Ennio llario 2 ITA 1767 0 - 1

3 53 2N Melia G useppe 1 ITA 1691 | 6 1IN Rinaldo Andrea 1.5 ITA 1742 A%- A
4 50 CM Bosi dint 0 ITA 2055 | 5 IN Bonom Paol o 1 ITA 1808 1 - O

5 60 NC Lavaselli N coletta O ITA 1410 | 8 2N  Piras Yari 1 ITA 1694 0 - 1

6 42 NC G anetta Pasqual e 0 ITA 1425 | 15 1IN Nordio Gorgio 1 ITA 1865 0 - 1

7 45 NC Maraschi Al berto 0 ITA 1346 | 16 2N Lavorgna Filippo 0.5 ITA 1765 0 - 1

8 61 NC Telsinskaite Geta O ITA 1440 | 11 NC Dagnoni Leonardo 0 ITA 1440 0 - 1

9 30 1IN Masotti Roberto 2.5 ITA 1833 | 0 - F
10 1 CM Castiglioni Gancarl 1.5 ITA 2023 | 0 - F
11 2 CM Ol ando Luigi 1.5 ITA 1873 | 0 - F
12 32 2N Esposito G useppe 1.5 ITA 1742 | 0 - F
13 51 1IN Rizzi Vol fango 1.5 ITA 1785 | 0 - F
14 3 CM Ruzza C audio 1 I TA 2086 | 0 - F
15 18 2N Lavorgna Francesco 1 I TA 1669 [ 0 - F
16 22 2N Forti Francesco 1 I TA 1570 | 0 - F
17 31 1IN Mlanesi Ermnio 1 ITA 1776 | 0 - F
18 33 1N Rainondi Cel so 1 I TA 1617 | 0 - F
19 38 3N Gorini Mchele 1 I TA 1577 | 0 - F
20 41 2N Scotti Luigi 1 | TA 1427 | 0 - F
21 46 NC Secondi Alberto 1 I TA 1307 | 0 - F
22 47 NC Molinelli Luigi 1 I TA 1245 | 0 - F
23 48 NC Finelli Carmne 1 I TA 1373 | 0 - F
24 52 3N Fadigati Roberto 1 | TA 1524 | 0 - F
25 54 2N Corbella Corrado 1 | TA 1587 | 0 - F
26 13 1N Leone Valerio 0.5 ITA 1921 | 0 - F
27 29 1IN Righini G ovanni 0.5 ITA 1867 | 0 - F
28 43 NC Cortesi Mrco 0.5 ITA 1419 | 0 - F
29 4 IN Reale Sinone 0 I TA 1959 | 0 - F
30 7 1IN Rommgnoli Thonms 0 ITA 1854 | 0 - F
31 9 NC Bye 0 I TA 1455 | 0 - F
32 10 NC Mele Fabrizio 0 I TA 1440 | 0 - F
33 12 2N Casalini Brunetto 0 | TA 1445 | 0 - F
34 19 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1682 | 0 - F
35 20 1IN Cerutti Fabio Maria O I TA 1805 | 0 - F
36 21 2N Manoni Deborah Maria 0 | TA 1637 | 0 - [
37 23 3N Meharunkar Prabhav 0 | TA 1458 | 0 - F
38 24 NC Meharunkar Pari Pras 0 I TA 1434 | 0 - F
39 25 3N Marcuzzo Stefano 0 I TA 1550 | 0 - F
40 26 3N Montaruli Beatrice 0 | TA 1447 | 0 - F
41 27 NC De Chiara Marta 0 I TA 1290 | 0 - F
42 28 1IN Distratis Ganluca O ITA 1973 | 0 - F
43 34 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1618 | 0 - F
44 35 3N @lli Fabrizio 0 I TA 1473 | 0 - F
45 36 NC Lucenti Gorgio 0 I TA 1440 | 0 - F
46 37 CM Ferrandi Flavio G 0 I TA 2041 | 0 - F
47 39 2N Barbarossa Federico 0 I TA 1634 | 0 - F
48 44 NC Rainondi Sergio 0 ITA 1335 | 0 - F
49 55 2N Cipriani Enilio 0 | TA 1656 | 0 - F
50 56 3N Granozio Edoardo 0 ITA 1580 | 0 - F
51 57 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 58 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
53 59 NC CGuerra Alberto 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

CM ITA Elo Italia: 2023 Variaz: 9 Perf: 1860 Media: 1947.00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 13 1IN Leone Valerio ITA 1921 102 0.64 Ay 0 0
3 N 28 1IN Distratis Ganluca I TA 1973 50 0.57 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.21 1 1

CM ITA El o FIDE: 1873 Perf: 2060 Media: 1867.00 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 14 1N Manoni Emmanuel Denis | TA 1867 6 0.51 Ay 0 0
3 N 29 1IN Righini G ovanni | TA 1867 6 0.51 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.02 1 1

CM ITA El o FI DE: 2086 Perf: 1849 Media: 1849.00 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 15 IN Nordio Gorgio I TA 1865 221 0.78 1 1 1
3 N 30 1IN Masotti Roberto I TA 1833 253 0.81 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.59 1 1
4 Reale Simpne
IN ITA El o FI DE: 1959 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 3 Perf: 1652 Media: 1844. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 39 2N Barbarossa Federico I TA 1634 174 0.73 1 1 1
5 N 50 CM Bosi dint I TA 2055 -247 0.19 O 1 1
0.92 1 1

1IN I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1642 Media: 1664.75 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 17 1IN Manoni Ennio Ilario I TA 1767 -25 0.47 0 0 0
3 N 31 IN Mlanesi Erminio I TA 1776 -34 0.45 Ay 0 0
4 B 42 NC G anetta Pasqual e I TA 1425 317 0.87 1 1 1
5 N 53 2N Melia G useppe I TA 1691 Ay 1 1
1.79 1 1

IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 2150 Media: 1378.00 WWw: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 45 NC Maraschi Alberto I TA 1346 348 0.89 1 1 1
5 N 60 NC Lavaselli Nicoletta I TA 1410 1 1 2
0. 89 1 2

FSI - CIS 2015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A) - Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 15/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1227 Media: 1373.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 46 NC Secondi Alberto | TA 1307 133 0.68 0 0 0
5 N 61 NC Telsinskaite Geta I TA 1440 0 0.5 1 1 1
1.18 1 1

2N I TA El o FI DE: 1445 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA Eo FIDE 1921 Perf: 1600 Media: 2023.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N1 CM Castiglioni Gancarlo I TA 2023 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1867 Perf: 2034 Media: 1802.50 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B50 CM Bosi dint I TA 2055 -188 0.26 1 1 1

2 N2 CM Ol ando Luigi ITA 1873 -6 0.49 Ay 1 1

3 0 0 F1 1

4 B 30 AN Masotti Roberto ITA 1833 34 0.55 Ay 1 1

5 N 40 NC Papal eo Davide I TA 1449 1 1 2
1.3 1 2

IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1722 Media: 1718.50 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 2N Corbella Corrado I TA 1587 0 0 0
2 N3 CM Ruzza O audio | TA 2086 -2210.22 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 31 1IN Mlanesi Ermnio I TA 1776 89 0.62 1 1 1
5 N 42 NC Ganetta Pasquale | TA 1425 440 0.92 1 2 2
1.76 2 2

2N ITA Elo FIDE 1765 Perf: 1737 Media: 1544.00 WWe: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 OFO0 O

2 0 OFO0 O

3 0 OFO0 O

4 B 32 2N Esposito G useppe ITA 1742 23 0.53 A 0 0

5 N 45 NC Maraschi Al berto ITA 1346 419 0.92 1 1 1
1.45 11
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FIDE: 1767 Perf: 2325 Media: 1530.67 WWe: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 60 NC Lavaselli N coletta I TA 1410 1 0 1

2 N6 1IN Rinaldo Andrea I TA 1742 25 0.53 1 1 2

3 0 0 F1 2

4 0 0 F1 2

5 N 49 NC Crenpnese G useppina I TA 1440 1 1 3
0.53 1 3

2N I TA El o FI DE: 1669 Perf: 2294 Media: 1617.00 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0

4 B 33 1IN Rainondi Celso I TA 1617 52 0.57 1 1 1

5 0 0 F1 1
0.57 1 1

19 Confalonieri Luca

2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0O FO 0

4 0 0O FO 0

5 0 0O FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

FSI - CIS 2015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A) - Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 18/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1570 Perf: 2277 Media: 1440.00 WWw: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp F PE PT
B 61 NC Telsinskaite Greta I TA 1440

oM wWN R o
o o oo
oo oor x
b e B W
o o oooo
I = N = SN SN

3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1434 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

3N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1447 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN I TA El o FI DE: 1973 Perf: 854  Media: 1800.00 WWe: -0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 3N Corini Mchele I TA 1577 396 0.92 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B1 CM Castiglioni Gancarlo I TA 2023 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.92 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1867 Perf: 1636 Media: 1829.00 WWe: -0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 51 1IN Rizzi Vol fango ITA 1785 82 0.61 Ay 0 0
3 B 2 CM Ol ando Lui gi I TA 1873 -6 0.49 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.1 0 0

IN ITA El o FI DE: 1833 Perf: 2124 Media: 1825.67 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 52 3N Fadigati Roberto I TA 1524 1 0 1
3 B3 CM Ruzza O audio | TA 2086 -2530.19 1 1 2
4 N 14 1IN Manoni Emmanuel Denis I TA 1867 -34 0.45 Ay 1 2
5 0 0 F1 2
0.64 1 2

IN ITA Elo FIDE 1776 Perf: 1611 Media: 1766.00 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 N 53 2N Melia G useppe I TA 1691 Ay 0 0
3 B 6 AN Rinal do Andrea ITA 1742 34 0.55 Ay 0 0
4 N 15 1IN Nordio Gorgio I TA 1865 -89 0.38 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.93 0 0

2N I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1403 Media: 1596. 00 WWe: -0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 2N Scotti Luigi | TA 1427 315 0.86 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 N 16 2N Lavorgna Filippo I TA 1765 -23 0.47 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
1.33 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1617 Perf: 1635 Media: 1502. 00 WWe: -0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Rainondi Sergio I TA 1335 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 N 18 2N Lavorgna Francesco I TA 1669 -52 0.43 0 0 1
5 0 0 FO 1
0. 43 0 1

2N I TA El o FIDE: 1618 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1473 Perf: 638 Media: 1373.00 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Finelli Carmne | TA 1373 100 0.64 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.64 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

I TA El o FI DE: 2041 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mthH—Ig
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

3N ITA El o FI DE: 1577 Perf: 2650 Media: 1973.00 WWe: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Distratis G anluca I TA 1973 -396 0.08 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.08 1 1

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 865 Media: 1808.00 WWe: 0
Cat None Fed FIDE Ital Df Exp PE PT

M T T 7

N
0
0
0
5 1IN Bonom Paol o I TA 1808
0

ocoooooxn
oo oo oo
oo oo oo

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -6 Perf: 1091 Medi a: 1826. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 51 1IN R zzi Vol fango I TA 1785 -336 0.12 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 14 1IN Manoni Emmanuel Denis I TA 1867 -418 0.08 0 0 0
0.2 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N I TA El o FI DE: 1427 Perf: 1671 Media: 1633.00 WWe: 0.86

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 2N Esposito G useppe I TA 1742 -3150.14 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 52 3N Fadigati Roberto I TA 1524 0 1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1
0.14 1 1

NC ITA El o FI DE: 1425 Perf: 1069 Media: 1803.50 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 6 1IN Rinaldo Andrea I TA 1742 -3170.13 O 0 0
5 B 15 1IN Nordio Gorgio | TA 1865 -440 0.08 0 0 0
0.21 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 9 Perf: 1691 Media: 1691. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 53 2N Melia G useppe I TA 1691 -272 0.17 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.17 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -6 Perf: 882 Medi a: 1617. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Rainondi Celso I TA 1617 -2820.16 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.16 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

NC ITA El o FI DE: 1346 Perf: 995 Media: 1729.50 WWe: -0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 8 2N  Piras Yari I TA 1694 -3480.11 O 0 0
5 B 16 2N Lavorgna Filippo I TA 1765 -419 0.08 O 0 0
0.19 0 0

NC I TA El o FI DE: 1307 Perf: 2277 Media: 1440.00 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 11 NC Dagnoni Leonardo I TA 1440 1 0 1
5 0 0 FO 1
0 0 1

NC I TA El o FI DE: 1245 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1

NC ITA El o FI DE: 1373 Perf: 2150 Media: 1473.00 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 3N @lli Fabrizio I TA 1473 -1000.36 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1032 Media: 1767. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 17 1IN Manoni Ennio llario I TA 1767 -327 0.13 O 0 0
0.13 0 0

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1734 Media: 1837.50 WWe: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Manoni Emmanuel Denis I TA 1867 188 0.74 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 5 IN Bonomi Paol o I TA 1808 1 0 1
0.74 0 1

IN ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1927 Media: 1658.00 WWe: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 29 1IN Righini Govanni I TA 1867 -82 0.39 Av 0 0
3 N 40 NC Papal eo Davide I TA 1449 1 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0.39 0 1

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 6 Perf: 1437 Medi a: 1630. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 30 1IN NMasotti Roberto I TA 1833 -3090.14 © 0 0
3 N 41 2N Scotti Luigi I TA 1427 97 0.63 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N |ITA Elo Italia: 1691 Variaz: -3 Perf: 1542 Medi a: 1645. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 31 IN Mlanesi Ernminio I TA 1776 -85 0.38 Ay 0 0
3 N 43 NC Cortesi Marco I TA 1419 272 0.83 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 6 1IN Rinaldo Andrea I TA 1742 -51 0.43 Ay 0 0
1.64 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 24 Perf: 1865 Media: 1865. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Nordio Gorgio I TA 1865 -278 0.17 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.17 1 1

2N I TA El o FI DE: 1656 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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oo oo oo

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 996 Medi a: 1730. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Manoni Ennio llario I TA 1767 -3570.11 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 8 2N  Piras Yari I TA 1694 -2840.16 0 0 0
0.27 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5015 PROMO LOMBARDIA 1 (1504007A)
Italiana ' J' Lodi - 27-03-2015 - 29-03-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 792  Media: 1505. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Forti Francesco I TA 1570 -1300.32 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 11 NC Dagnoni Leonardo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
0. 82 0 0
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